
 

UCHWAŁA NR VI-327/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2019 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

16 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącemu  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

 

2) /-/ Robert Szydlik 

 

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)     Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 167 475,00

Nadzór budowlany 1 167 475,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 758,00

Zlecone 121 758,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
660 737,00

Zlecone 660 737,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 767,00

Zlecone 55 767,00

Zakup usług zdrowotnych 1 250,00

Zlecone 1 250,00

Zakup usług pozostałych 63 011,00

Zlecone 63 011,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 273,00

Zlecone 3 273,00

1 167 475,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-327/2019 Z DNIA 4 GRUDNIA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO INSPEKTORATU NADZORU BUDOWLANEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

710 0,00 1 167 475,00

71015 0,00 1 167 475,00

4010 -2 500,00 119 258,00

-2 500,00 119 258,00

4020 -10 420,00 650 317,00

-10 420,00 650 317,00

4040 -4 264,00 51 503,00

-4 264,00 51 503,00

4280 1 564,00 2 814,00

1 564,00 2 814,00

4300 15 000,00 78 011,00

15 000,00 78 011,00

4360 620,00 3 893,00

620,00 3 893,00

Razem: 0,00 1 167 475,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 464 161,00

Licea ogólnokształcące 3 141 842,00

Wynagrodzenia bezosobowe 17 160,00

Własne 17 160,00

Zakup energii 215 664,00

Własne 215 664,00

Kultura fizyczna 70 957,00

Obiekty sportowe 70 957,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 490,00

Własne 4 490,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
767,00

Własne 767,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 200,00

Własne 30 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Własne 20 000,00

Zakup energii 7 600,00

Własne 7 600,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-327/2019 Z DNIA 4 GRUDNIA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCACEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 3 464 161,00

80120 0,00 3 141 842,00

4170 -13 935,00 3 225,00

-13 935,00 3 225,00

4260 13 935,00 229 599,00

13 935,00 229 599,00

926 0,00 70 957,00

92601 0,00 70 957,00

4110 -519,00 3 971,00

-519,00 3 971,00

4120 -767,00 0,00

-767,00 0,00

4170 -3 800,00 26 400,00

-3 800,00 26 400,00

4210 4 500,00 24 500,00

4 500,00 24 500,00

4260 586,00 8 186,00

586,00 8 186,00



3 556 879,00Razem: 0,00 3 556 879,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 522 447,00

Technika 3 894 540,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 184 333,00

Wydatki bieżące 184 333,00

Zakup energii 192 000,00

Wydatki bieżące 192 000,00

Pozostała działalność 533 470,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00

Projekt ERASMUS+ Uczniowie ZSTZ Radzymin na 

stażach zawodowych w Europie
6 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

Projekt ERASMUS+ Uczniowie ZSTZ Radzymin na 

stażach zawodowych w Europie
2 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
300,00

Projekt ERASMUS+ Uczniowie ZSTZ Radzymin na 

stażach zawodowych w Europie
300,00

Wynagrodzenia bezosobowe 13 528,00

Projekt ERASMUS+ Uczniowie ZSTZ Radzymin na 

stażach zawodowych w Europie
10 170,00

Zakup usług pozostałych 482 705,00

Projekt ERASMUS+ Uczniowie ZSTZ Radzymin na 

stażach zawodowych w Europie
395 000,00

4 532 597,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-327/2019 Z DNIA 4 GRUDNIA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 4 522 447,00

80115 0,00 3 894 540,00

4040 -5 909,00 178 424,00

-5 909,00 178 424,00

4260 5 909,00 197 909,00

5 909,00 197 909,00

80195 0,00 533 470,00

4011 -15,00 5 985,00

-15,00 5 985,00

4111 -670,00 1 330,00

-670,00 1 330,00

4121 -171,00 129,00

-171,00 129,00

4171 -1 170,00 12 358,00

-1 170,00 9 000,00

4301 2 026,00 484 731,00

2 026,00 397 026,00

Razem: 0,00 4 532 597,00





Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 292 663,00

Domy pomocy społecznej 3 292 663,00

Wynagrodzenia bezosobowe 39 000,00

Własne 39 000,00

Zakup środków żywności 246 008,00

Własne 246 008,00

3 292 663,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-327/2019 Z DNIA 4 GRUDNIA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 3 292 663,00

85202 0,00 3 292 663,00

4170 10 000,00 49 000,00

10 000,00 49 000,00

4220 -10 000,00 236 008,00

-10 000,00 236 008,00

Razem: 0,00 3 292 663,00


